
Podmínky pronájmu:

Základní podmínky pronájmu čistícího stroje:
- předložit 2 platné doklady určující Vaši totožnost
- složit kauci určenou pronajímatelem
Z dokladů totožnosti můžete použít:
FIRMY - kopie živnostenského listu, občanský průkaz, řidičský průkaz
FYZICKÉ OSOBY - občanský průkaz, řidičský průkaz, cestovní pas
(V případě nedodržení základních podmínek, je možné složit zálohu ve výši
pořizovací ceny stroje nového.)

 

Obecné smluvní podmínky zapůjčení:
Nájemce je povinen:
 - seznámit se se způsobem obsluhy a údržby,
     při jakémkoliv neporuzumění si vyžádat informace od pronajímatele
- pečovat o to, aby na stroji nevznikla škoda
- při jakékoliv závadě na svěřeném stroji neprodleně hlásit tuto závadu pronajímateli
- neprovádět jakékoli zásahy do stroje včetně elektrické instalace
- nepoužívat stroj ve výbušném prostředí, kromě strojů k tomuto účelu určených

Vymezení odpovědnosti nájemce:
- nájemce za celou dobu pronájmu odpovídá za poškození, zničení, odcizení nebo ztrátu 
- nájemce není oprávněn pronajmout nebo zapůjčit stroj třetí osobě

Úhrada případných škod:
v případě poškození stroje nebo v případě takového opotřebení stroje, které neodpovídá stavu stroje
při vypůjčení, se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli aktuální pořizovací cenu poškozených,
ztracených či odcizených předmětů, respektivě skutečné náklady na jejich opravu

V případě, že bude stroj vrácen znečištěný, bude zákazníkovi k půjčovnému účtován poplatek v
min. výši 300,- Kč - dle míry znečištění.

V případě překročení sjednané výpůjční lhůty o 3 hodiny se zvyšuje platba o další shodnou lhůtu.

  CENA PŘÍSLUŠENSTVÍ A SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU 
         NENÍ ZAHRNUTA V CENĚ PRONÁJMU.


